
         www.cscope.cz 



Objevte vzrušení 
z hledání pokladů.  

 Česká Republika je země pokladů, s rozlohou 78 867 čtverečních 
kilometrů, kde miliony lidí žijí svůj každodenní život po tisíce let. 
Posledních 4000 let vyrábějí výrobky z kovu - peníze, šperky, nástroje, 
zbraně – v obrovském množství – kam to všechno zmizelo? 

Samozřejmě, že řada z nálezů jsou předměty, které se běžně používají 
ještě dnes. Spousta nálezů je z doby před pár stoletími, ale co bylo před 
tím? Některé byly roztaveny a znovu použity. Některé se ztratily pod 
nánosy našich měst a silnic, některé už byly nalezeny, ale velká většina 
těchto tun kovových mincí a artefaktů z dob dávno minulých, stále čeká 
na to, až bude objevena dnešními lovci pokladů. 

 

Tato zlatka (Edward III Gold Double Florin) byla nalezena detektoráři na jihu Anglie. Je z 
roku 1343 a vynesla by okolo 150,000 liber. Jedná se o třetí nalezený exemplář (další dva 
jsou v Britském muzeu), takže to je jediný exemplář v soukromém vlastnictví. Tato mince 
byla vydražena na (Spinks) a dosáhla rekordní částky 460,000 liber!



Každá silnice v horách, každá lesní pěšinka, každé pole a pastvina, kde se dříve 
žilo  ukrývá dávné poklady. Lidé shromažďovali nebo ztráceli různé předměty, 
některé docela cenné. A co jeden člověk ztratí, je pro druhého ve světě lovců 
pokladů výhrou. Domy a celé vesnice stávaly na místech, kde jsou teď pole. 
Odehrávaly se tu živé trhy, kde šlo zboží a peníze z ruky do ruky. V krajině, která je 
dnes klidná a bezpečná, dřív zuřily bitvy. V zemi tu leží šípy a kopí, knoflíky, 
odznaky, spony a peníze všech dávno padlých. Všude bylo plno hrdlořezů a zlodějů 
a cennosti byly v neustálém nebezpečí. Nejbezpečnější bylo, ať už z jakéhokoliv 
důvodu, peníze a jiné cennosti zakopat. 

A to je to, o čem je tento koníček – Pokud se chcete dostat do přírody, pokud je pro 
Vás vzrušující objevovat minulost, jste lapeni na háček lovení pokladů. Seriozní 
detektory kovů značky C.SCOPE  Vám tento koníček usnadní a zpřístupní 
komukoliv. C.SCOPE detektory jsou určeny každému od začátečníků po 
profesionály. Byly sestrojeny tak kvalitně, že můžete okamžitě vyrazit na lov a být 
tam tak dlouho, dokud se Vám nevybijí baterie.  

Poklady čekají na to, až budou nalezeny a všechno, co potřebujete, abyste mohli 
začít, je detektor kovů od C.Scope. 

Toto je část Reigateského pokladu nalezená Rogerem Mintey. 
Čítá několik tisíc mincí – jedná se pravděpodobně o největší 
sbírku mincí, jaká kdy byla nalezena detektorem kovů. 

Cliff Bradshaw nalezl tento zlatý pohár z doby 
bronzové na poli poblíž Sandwich pomocí 
detektoru kovů C.Scope. 

Byl to kolosální nález, který pak spolu 
s vlastníkem pozemku prodal za 170 000liber.   

Rekonstrukce zlatého poháru Ringle mere s laskavým svolení 
Britského muzea, protože původní nález byl  silně poškozen 
pluhem. 



DETEKTORY PRO 
VOLNÝ ČAS 

Pokud se rozhlížíte po detektoru na 
volný čas, tyto novinky od  C.Scope 
Vám jistě dobře poslouží. 

 
Všechny mají pečlivě promyšlené  
jednoduché ovládání a vysoký výkon. 

C.Scope, to je JMÉNO mezi 
detektory kovů.  

JMÉNO, kterému můžete věřit. 

 Design se neustále vyvíjí a je založen 
na více než třicetileté znalosti obtíží, 
které provázejí hledání pokladů. 

Naše excelentní detektory se mohou 
pochlubit nízkou cenou a je tedy zcela 
pochopitelné, že jsou u seriozních 
hledačů amatérů a profesionálů na 
špičce oblíbenosti. 

Základní nastavení je u všech těchto 
detektorů - CS440XD, CS770XD, 
CS1MX stejně jednoduché bez 
zbytečných komplikací:  
Loketní opěrka/ DETECTOR ARM 
STAND poskytuje možnost ovládání 
konečky prstů a perfektní stabilitu 

 CSCOPe detektory určené pro 
začátečníky jsou speciálně uzpůsobené 
tak, aby se dobře nosily a to díky 
odlehčenému kontrolnímu boxu. 

Pojistka rychlého nastavení délky a 
zámkový mechanismus umožňují 
nastavení detektoru na míru každému 
uživateli. 

VODOTĚSNÁ  ODLEHČENÁ SONDA 
zajišťuje možnost hledání ve větších 
hloubkách a jedinečnou stabilitu.  

C.SCOPE CENOVĚ DOSTUPNÉ, VYSOCE ÚČINNÉ DETEKTORY 

Ideální volba pro detektoráře amatéry, kteří to myslí vážně. 

CS440XD 

Jednoduché ovládání detektoru a 
vysoké nároky na výkon bez 
kompromisu.          

440 PŘEHLED 

CS440XD  má snadné ovládání a 
nekompromisní výkon. CS440XD je 
odlehčený detektor kovů profesionálního 
formátu s variabilní diskriminací, která 
snadno vyloučí signály nežádoucích cílů. 
Elegantní detektor za rozumnou cenu 
zajistí celé rodině spoustu zábavy na 
pláži i ve vnitrozemí. 



CS1MX 

C.SCOPE CENOVĚ DOSTUPNÉ, VYSOCE ÚČINNÉ DETEKTORY 

Ideální volba pro detektoráře amatéry, kteří to myslí vážně. 

CS770XD 

Maximální jednoduchost 
bezpohybového detektoru 

CS1MX 

Maximální 
jednoduchost a síla 
„pohybu“ 

770 PŘEHLED 

Zapněte přístroj a začněte hledat.            
Poslouchejte zvukové signály reproduktoru.      
Dobré cíle dávají vysoký tón.  Špatné cíle 
dávají hluboký tón.   Vypadá to velice 
jednoduše, ale nebyl právě tohle vždycky 
vysněný detektor každého lovce pokladů?                          
CS770XD využívá  bezpohybové technologie 
C.Scopu, která je velice oblíbená mezi 
profesionály právě pro svou přesnost, kterou 
tento typ detektoru nabízí.           CS770XD je 
detektor uzpůsobený na pláž i do vnitrozemí.                       
CS770XD je tak parádní, že se můžeme 
spravedlivě domnívat, že řada detektorářů 
všech úrovní se už nemůže dočkat, až se jim 
dostane do ruky. 

1MX PŘEHLED 

Maximální jednoduchost, automatické 
ladění spolu se sílou „pohybové“ techniky 
je to, co dělá CS1MX jedinečným. 

Stejně jako motor před závodem,  je i 
CS1MX uzpůsobený na rychlé hledání  
při větší hloubce detekce. Odlehčená 
konstrukce a jedinečné vyvážení nového 
kontrolního boxu C.Scopu objasňuje 
vysoký výkon detekce a opravdu nízkou 
cenu. 



C.SCOPE KLASICKÉ BEZPOHYBOVÉ DETEKTORY Ideální 
partner pro Vaše pátrání po informacích ukrytých pod zemí. 

 
 
NON-MOTION 

Nikdo se nevyzná ve světě „hledačů 
pokladů“ lépe než C.Scope. 

Už více než 30let vyrábí v Británii 
vysoce výkonné detektory.  

Během této doby se setkali doslova 
s tisíci úspěšných hledačů pokladů, kteří 
jim předali své zkušenosti o všech 
vlastnostech, které by detektor měl mít. 

Řada uživatelů zjistila, že klíčem 
k úspěchu je pečlivý přístup. 

CS990XD a CS1220XD bezpohybové 
detektory byly vyvinuty právě pro tento 
typ detekce, takže kdokoliv může 
hledat jako profesionál přestože má 
jen minimum zkušeností. 

Profesionální start 
v detekci kovů 

CS990XD 

990 PŘEHLED 
CS990XD může být nastaven  
k dosažení maximálního výkonu téměř 
při všech typech povrchů. Detektor 
disponuje rozlišením zvuků pro 
efektivnější rozlišování falešných 
signálů. 

990 TECHNICKÉ 
PARAMETRY 

PRACOVNÍ 
FREKVENCE 17Khz 

BEZPOHYBOVÁ 
TECHNIKA HLEDÁNÍ 

TLAČÍTKO ReTUNe 

TÓNOVÝ A VIZUELNÍ 
DISKRIMINAČNÍ SYSTÉM 

PROTIVÁHA POUZDRO 
NA BATERIE/LOKETNÍ 
OPĚRKA 

POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 

BATERIE 8xAA 

VSTUP PRO 
SLUCHÁTKA 

ODLEHČENÁ, 
VODOTĚSNÁ  20CM 
SONDA 

ŠPIČKOVÉ VLASTNOSTI, 
VÝHODNÁ CENA  
Bezpohybový operační systém připouští 
jakoukoliv rychlost pohybu a umožňuje 
snadné určení přesné polohy cíle. 
DŮVODY       PROČ 
SI VYBRAT CS990XD 

Pokud se chcete skutečně ponořit do 
nauky o detekci kovů, chopte se 
volantu a začněte s CS990XD. 
Všechny prvky obsluhy detektoru jsou 
nastaveny na nejvyšší výkon.. 

Amatérští i profesionální 
archeologové si zakládají na přesnosti 
CS990XD. 

Pozorné prosévání písku nebo hlíny 
při hledání maličkých cílů je přesně 
ten typ práce, pro který byl CS990XD 
navržen. 

Pokud chcete profesionální vlastnosti 
za rozumnou cenu, je CS990XD 
právě pro Vás. 

 



C.SCOPE KLASICKÉ BEZPOHYBOVÉ DETEKTORY Ideální 
partner pro Vaše pátrání po informacích ukrytých pod zemí. 

CS1220XD Jedinečný bezpohybový detektor 

1220 PŘEHLED 
CS1220 byl navržen pro profesionální 
hledače pokladů. Studiem způsobu jak 
profesionální hledači používají své 
detektory, byl vytvořen nový software pro  
CS1220XD. Výsledkem je 3módový 
operační systém, odrážející zřetelně odlišné 
způsoby práce s CS1220XD. 

G/D MODE je dvoukanálový systém 
umožňující rychlé přepnutí mezi režimem 
„Maximální hloubka (MAX DEPHT)“ při 
běžném hledání a „Indentifikace cíle 
(TARGET ID)“ pro kontrolu, zda se 
nalezený předmět vyplatí kopat. 

DŮVOD, PROČ BY UŽIVATELÉ 1220 
NIKDY NEVYMĚNILI TENTO 
DETEKTOR ZA JINÝ, SPOČÍVÁ VE 
ZPŮSOBU, JAKÝM TENTO 
PŘÍSTROJ PRACUJE PŘI 
DETEKOVÁNÍ SIGNÁLU. 

METER SEARCH MODE funguje tak, 
jako by „oči a uši“ detektoru byly 
nastraženy tak, aby doručily maximum 
informací o cíli uloženém pod zemí. 

Audio kanál detektoru operuje 
v maximální hloubce, zatímco grafická 
odpověď poskytuje informace o tom, 
nakolik je předmět žádoucí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Režim METER  a AUDIO poskytuje 
maximum informací o cíli pomocí audio 
signálu a LCD displeje. Inteligentní 
CS1220 přiřazuje vyšší tón cennějším 
objektům a nižší nežádoucím cílům. 
Naslouchejte pozorně signálům, které 
značí, že máte poklad přímo pod 
nohama. 

3-FÁZOVÝ OPERAČNÍ 
SYSTÉM OVLÁDANÝ 
PROCESOREM 

BEZPOHYBOVÁ 
TECHNIKA DETEKCE 

TLAČÍTKO ReTUNe 

ODLADĚNÍ VLIVU ZEMĚ 

AUDIO A ČÍSELNÉ 
ROZLIŠENÍ S 
PŘEDNASTAVENÍM 

POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 

BATERIE 8xAA 

VSTUP PRO SLUCHÁTKA 

ODLEHČENÁ, 
VODOTĚSNÁ 20CM 
SONDA 

S CS1220XD si kupujete část zkušeností 
špičkových profesionálních hledačů. 
CS1220XD je rychlá cesta k úspěšnému 
hledání. V případě, že tento přístup 
vyhovuje Vaší povaze. 

Jestliže se v lokalitě setkáte s větším 
množstvím kovových odpadů 
(zemědělské půdy zamořené olověným 
a železným odpadem), pak je 

CS1220XD pro profesionální hledače 
nejlepší volba. 

DŮVODY PROČ SI 
VYBRAT CS1220XD 

1220 TECHNICKÉ 
PARAMETRY 
PRACOVNÍ 
FREKVENCE 17Khz 



C.SCOPE POHYBOVÉ DETEKTORY TECHNOLOGIE JEDNÉ 
FREKVENCE – SNADNO OVLADATELNÝ DETEKTOR 
S MAXIMÁLNÍM VÝKONEM 

CS3MX Vysoce výkonný POHYBOVÝ detektor 

3MX PŘEHLED 
CS3MX se řadí mezi detektory typu „Zapni 
a jdi“ s automatickým laděním tónu, který 
se aktivuje pohybem sondy nad povrchem. 

CS3MX poskytuje znamenitou hloubku 
detekce a možnost nastavení diskriminace 
k vyloučení nežádoucích cílů. 

Vysoce citlivý CS3MX zprostředkovává 
ostrý signál označující cíl i při vysoké 
rychlosti pohybu. 

NEUVĚŘITELNĚ RYCHLÁ 
ODPOVĚĎ dokonce i 
v blízkosti železa. 

DŮVODY PROČ SI 
VYBRAT        CS3MX 

V jednoduchosti je krása. Maximálně 
jednoduché ovládání a téměř žádná 
doba potřebná k jeho zvládnutí ocení 
především ti, kteří jsou alergičtí na 
obsáhlé manuály. Pokud se chcete 
dostat ven a vychutnat si to 
nejkrásnější hobby na světě, nabijte 
baterie a vyberte si CS3MX. 

CS3MX nabízí profesionální úroveň 
detekce hloubky a diskriminační 
systém, který je schopen jednoduše 
eliminovat nežádoucí cíle. 

Míváte-li unavené ruce, zvažte 
extrémní lehkost tohoto detektoru. 

Jestliže máte prohledat velkou 
plochu a chcete se pohybovat 
rychle, vysoce citlivý CS3MX Vám 
bude skvěle vyhovovat! 

3MX TECHNICKÉ 
PARAMETRY 
PRACOVNÍ FREKVENCE   
17Khz 
AUTOMATICKÉ 
NASTAVENÍ  „ZAPNI A 
JDI“ 
FUNKCE PINPOINTING 
- DOHLEDÁVÁNÍ 
Nastavení pro hledání všech 
kovů ve větších hloubkách. 
Nastavitelná úroveň 
vyloučení odpadu 
KONTROLNÍ BOX 
ZAVĚSITELNÝ NA OPASEK 

POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 

BATERIE 8 X AA  

VSTUP PRO 
SLUCHÁTKA 

ODLEHČENÁ, 
VODOTĚSNÁ 20CM 
SONDA 

Bestseller číslo 1. CScope 3MX 
bývá zařazován mezi detektory 
pro začátečníky, ale jedná se o 
skrytý klenot mezi detektory. 
Jakmile ho jednou poznáte, 
zařadíte ho jako nepostradatelnou 
součást Vašeho hledačského 
vybavení. 

NEUVEŘITELNĚ 
RYCHLÁ ODPOVĚĎ 
I V BLÍZKOSTI 
ŽELEZA 



C.SCOPE POHYBOVÉ DETEKTORY TECHNOLOGIE JEDNÉ 
FREKVENCE – SNADNO OVLADATELNÝ DETEKTOR 
S MAXIMÁLNÍM VÝKONEM 

MOTION 

C.SCOPE pohybové detektory 
jsou ideální pro začátečníky, 
protože jsou jednoduché. 
Profesionálové si je vybírají pro 
jejich výkonnost a fakt, že 
nemusejí točit knoflíky a mohou 
se soustředit na to, co je pro ně 
důležité… poslouchat signály, 
které značí, že pod sebou mají 
poklad.  

  Maximální POHYB 

CS5MX 

“Všichni jistě znáte kultovní 
přístroj CS3MX... 

Dobře, takže CS5MX je větší 
brácha CLASSIC 3MX. 

Přístroj nemá žádná     
cingrlátka, zvonečky a tak – 
jen základní věci, které 
profesionální detektor 
potřebuje. Špičkový detektor 
pro profesionály a seriozní 
amatéry. Skvělý poměr 
Cena/výkon. 

Systém „Zapni a jdi“ spolu 
s odlehčenou konstrukcí staví CS5MX 
ve své třídě jednoznačně na špičku. 

Můžete klidně zaplatit dvakrát tolik 
za dovezené detektory, které 
nemají ani zdaleka tolik skvělých 
vlastností. Jako CS5MXs. 

Neztrácejte čas. Pokud se chcete 
pomocí pohybového detektoru 
dostat k hluboko uloženým cílům, 
pak je CS5MX ten pravý. 

CS5MX SE SVOU 
POSÍLENOU 
VÝKONNOU 
ELEKTRONIKOU, 
POSOUVÁ LIMITY 
DETEKTORŮ KOVŮ 
DALEKO ZA 

  

5MX TECHNICKÉ 
PARAMETRY 

PRACOVNÍ FREKVENCE   
17Khz 
AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ  
„ZAPNI A JDI“ 

FUNKCE PINPOINTING 
- DOHLEDÁVÁNÍ 

Nastavení pro hledání všech 
kovů ve větších hloubkách 

Nastavitelná úroveň 
vyloučení odpadu 

POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 
BATERIE 8 X AA  

POUZDRO NA 
SLUCHÁTKA 

ODLEHČENÁ, 
VODOTĚSNÁ 20CM 
SONDA 

 

„Řada lidí říká, že           
preferují 3MX a 5MX      
oproti přístrojům 3x 
dražším…          budete 
ohromeni, jaký      dosah 
do hloubky a citlivost 
můžete získat za takový 
zlomek ceny.“ 



C.SCOPE DETEKTORY PRO SPECIALISTY                                                 

NAJDĚTE PŘESNĚ TO, CO HLEDÁTE 

CS4PI Výkonný speciál na PLÁŽ 

4PI PŘEHLED 

CS4PI je vysoce výkonný detektor 
sestrojený do míst, kde ostatní detektory 
selhávajíi, třeba na pláž. Princip „Zapni a 
jdi“ nabízí potěšení každému, i 
naprostému začátečníkovi. Pokud tento 
přístroj srovnáme s jinými přístroji našich 
konkurentů, zjistíme, že tyto přístroje  
vyžadují spoustu složitých nastavení, aby 
vůbec byly schopné pracovat na vlhkých 
slaných plážích. 

  CS4PI má chytře navržený kontrolní box, 
který můžete snadno oddělit od detektoru 
a připnout na pásek. V detektoru CS4P 
najdete vysoce výkonný nástroj pro 
hledání pokladů., který pracuje lépe než 
některé až pětinásobně dražší přístroje 
našich konkurentů. 

NEPŘISTUPUJTE NA 
KOMPROMISY! 
VÝKONNÝ CS4PI JE 
TEN PRAVÝ PŘÍSTROJ 
PRO VAŠI PRÁCI! 

DŮVODY PROČ SI 
VYBRAT             
CS4PI 
Pokud chcete být tím, kdo odhalí 
tuny cenností, ztracených každý 
rok na plážích, měl by se CS4PI 
stát součástí Vašeho 
hledačského vybavení. 

CS4PI pro Vás možná bude 
jen záložním detektorem vedle 
běžně používaného detektoru. 
Myslíme si však, že nakonec 
možná přece jen dáte přednost 
tomuto náhradnímu kousku! 

4PI TECHNICAL 
PROMĚNLIVÝ HLEDACÍ 
MÓD  - Frequency motion 
Pracovní frekvence1K - 
4.2K PPS 
Audio odezva s LED 

Automatické nastavení 
„Zapni a jdi“ 
Nastavení pro hledání všech 
kovů ve větších hloubkách, 
vhodné především na pláž 
KONTROLNÍ BOX 
ZAVĚSITELNÝ NA OPASEK 
POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 

BATERIE 8 X AA  

POUZDRO NA 
SLUCHÁTKA 

ODLEHČENÁ, 
VODOTĚSNÁ 20CM 
SONDA 



C.SCOPE DETEKTORY PRO SPECIALISTY                                                

NAJDĚTE PŘESNĚ TO, CO HLEDÁTE 

CSR1 Počítačem řízený detektor 

R1 PŘEHLED 

NEWFORCE R1 spoutal sílu 
mikroprocesoru a využil ji k analýze 
půdních podmínek, optimalizoval hloubku 
a poskytl identifikaci údajů o cíli a to vše 
v uživatelsky přívětivém odlehčeném 
designu. 
Začátečník může využít všechna 
přednastavení počítače, zatímco 
profesionál má na výběr z nabídky 
MENU, kde může doladit výkonnost podle 
vlastních požadavků. 
Jedinečná schopnost  ‘RADAR 
SIMULATION’ přenáší signál na displej 
k vizuální analýze. 

Inteligentní software je také schopen 
rozdělit cíle do kategorie chtěných a 
nechtěných cílů, a napovídá tak uživateli 
zda kopat či nikoliv. 

Standardně jsou dodávány dvě hledací 
sondy, jedna hloubková 25cm sonda 
určená pro detekci v hloubkách a na 
běžné hledání a 15cm sonda pro práci 
v obtížnějších podmínkách (strniště, 
železem zamořené lokality,.. 

To vše činí R1 jedinečným nástrojem na 
hledání pokladů. 

DŮVODY PROČ SI 
VYBRAT   
NEWFORCE R1 
Pokud chcete ten nejlepší detektor 
kovů, jaký za své peníze můžete 
dostat, nezáleží na tom, jestli jste 
začátečník nebo profesionál, R1je 
jedinečná volba. 
Nastavte veškeré volby na „automatic“ 
a jediná věc, kterou pak budete 
potřebovat je ovládání hlasitosti.    
Změňte výběr v menu na „manual“ a 
každý aspekt ovládání R1 bude pod 
Vaší kontrolou při použití 
jednoduchého menu..             R1 s Vámi 
následně poroste tak, jak se budou 
zlepšovat Vaše hledačské schopnosti. 

Ať už je Váš styl hledání jakýkoli a v 
kterémkoli terénu, NEWFORCE R1 je 
detektor s kterým se Vám bude dobře 
pracovat. 

R1 TECHNICKÉ 
PARAMETRY 

Dvojí systém kontroly 
mikroprocesorem 
3 OPERAČNÍ FREKVENCE 

LCD S PODSVÍCENÍM 
SIMULACE ZEMNÍHO 
RADARU 
VYSOKORYCHLOSTNÍ 
ANALYZÉR CÍLE 

FUNKCE PIN-POINTING 
AUDIO DISKRIMINACE 
NASTAVENÁ UŽIVATELEM 
POLOHOVATELNÁ 
RUKOJEŤ 
BATERIE 8 X AA  
POUZDRO NA 
SLUCHÁTKA 
ODLEHČENÁ, VODOTĚSNÁ 
15CM A 25CM SONDA 



 

Vlastnosti 440 

XD 

ANO 

770 

XD 

ANO 

1MX 3MX 4Pi 990 

XD 

ANO 

 5 

MXP 

1220 

 XD 

ANO 

R1 

Bezpohybový detektor 

Pohybový detektor 

Pulsní detektor 

Velikost sondy cm 

Nejkratší použitelná výška 
cm 

Maximální použitelná výška 
cm 

Kryt sondy 

Polohovatelná rukojeť 

Váha (včetně) g 

Kontrolní box zavěsitelný na 
opasek 

Konektor sluchátek 

Vestavěný reproduktor 

Tlačítko Retune 

Funkce automatic Retune 

Diskriminátor 

Meter Discrimination 

Audio Discrimination 

Volitelná diskriminace  

Přepínač Pláž/Vnitrozemí 

Pracovní frekvence kHz 

Typ baterií 

Běžná životnost baterií* v hodinách 

Záruka (v letech) 

ANO 

ANO ANO ANO 

ANO 

ANO 

20 

1 

1.37 

ANO 

ANO 

1050 

20 

1 

1.37 

ANO 

ANO 

1050 

20 

1 

1.37 

ANO 

ANO 

1050 

20 

1.1 

1.37 

ANO 

ANO 

1450 

ANO 

25 

1.1 

1.37 

ANO 

ANO 

1450 

ANO 

6.3 

ANO 

20 

1.1 

1.42 

ANO 

ANO 

1570 

25 

1.1 

1.42 

ANO 

ANO 

1750 

20 

1.1 

1.42 

ANO 

ANO 

1630 

15 - 25 

1.1 

1.42 

ANO 

ANO 

1860 

3.5 

ANO 

ANO 

3.5 

ANO 

ANO 

3.5 

ANO 

6.3 

ANO 

6.3 

ANO 

ANO 

6.3 

ANO 

6.3 

ANO 

ANO 

6.3 

ANO 

ANO 

ANO ANO ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

17 

1x PP3 

30 

2+3 

17 

1x PP3 

30 

2+3 

17 

1x PP3 

30 

2+3 

17 

8x AA 

30-40 

2+3 

6.1-6.4 

8x AA 

30 

2+3 

ANO ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

17 

8x AA 

30 

2+3 

12 

8x AA 

30 

2+3 

ANO 

ANO 

ANO ANO 

17 

8x AA 

30 

2+3 

7 

8x AA 

25-30 

2+3 

* Záleží na typu baterií, doporučujeme alkalické                                                                
** 2 roky na součástky a práci plus dodatkové 3 roky zdarma na součásti krytu       
Garanční podmínky naleznete na formuláři dodaném spolu s detektorem. 

C.SCOPE ČESKÁ REPUBLIKA                                                    
Marek Mlejnský - výroba, servis a prodej detektorů kovu                      
Pražská 572 
254 01, Jílové u Prahy                                                                   
Tel: +420 731 102 713                                                              
email: info@cscope.cz                                                           
www.cscope.cz 


